様式２

和歌山工業高等専門学校地域環境デザイン工学教育プログラム水準達成証明書

平成  年  月  日

和歌山工業高等専門学校長  殿

              工学専攻

担当教員氏名（自署）

 下記の学生から申請のあった履修科目について、補習し達成度を評価したところ本校地

域環境デザイン工学教育プログラムの定める基準に達していることを確認しましたので、

下記のとおり証明します。

記

学年

科 目 名 評 価 単位数 学習教育目標 履 修 学 生 の 氏 名 及 び 専 攻

補習内容

評価方法